
DOHODA O UKONČENÍ PÉÍiCAZMl SMLOUVY
uzavřené podle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

uzavřená mezi

PŘÍKAZCEM

Obchodní firma nebo název: Plzeň - TURISMUS, příspěvková organizace

Sídlo /  místo podnikání: náměstí Republiky 290/41, Vnitřní Město, 301 00 Plzeň

Kontaktní adresa: Martinská 141/2 301 00 Plzeň 3

IČ: 00075361

DIČ: CZ00075361

zastoupený f

a

Obchodní firma nebo název: Pilsenjoy, s.r.o.

Sídlo / místo podnikání: Plzeň, V Šipce 653/8, PSČ 301 00

IČ: 61503487 _______________________________ {
DIČ: CZ61503487

č.ú.:

zastoupený Mgr. Tomášem Rabochem, jednatelem společnosti

I. Předmět dohody

1. Smluvní strany uzavřely dne 16. 3. 2020 Příkazní smlouvu k zajištění přípravy a realizace 
odborného programu konference índustriálního turismu Industry Open 2020.

2. Konference Industry Open 2020 byla příkazcem z důvodu opatření spojených s pandemií 
koronaviru COVID-19 zrušena bez náhrady.

3. Předmětem této Dohody je ukončení smluvního vztahu založeného Příkazní smlouvou za 
podmínek stanovených v této Dohodě.

II. Vypořádání závazků

1. Smluvní strany se dohodly na uhrazení části odměny Příkazníka za již vykonanou práci spojenou 
se zajištěním odborného programu konference índustriálního turismu Industry Open 2020 ve výši 
50 % z odměny stanovené Příkazní smlouvou, tj. 33 275,- Kč vč. DPH.

' U r i n l . i  1 1 9



DOHODA © UKONČENÍ PŘÍ KÁZNÍ SMLOUVY
uzavřené podle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

2. Tato odměna bude zaplacena Příkazníkovi za přípravu odborného programu konference -  návrh 
zastřešujícího téma, formátu konference, jednotlivých příspěvků a jejich anotací, osiovení a 
průběžnou komunikaci s řečníky, osobní koordinační schůzky s organizátory a e-mailové a 
telefonické konzultace. Dále pak za úkony spojené se zrušením akce -  komunikace s řečníky a 
partnery.

3. Odměna bude Příkazníkovi zaplacena na základě zaslané faktury s minimálně 14denní lhůtou 
splatnosti, nejpozději však do 30. 4. 2020.

III. Ostatní ujednání

1. Vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou touto Dohodou výslovně upraveny, se řídí zákonem 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník popř. dalšími obecně závaznými právními předpisy České 
republiky.

2. Dohoda může být změněna nebo doplněna pouze oboustranně podepsaným písemným 
dodatkem.

3. Dohoda se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu. Příkazce a Příkazník 
obdrží po jednom vyhotovení.

4. Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Plzni dne V Plzni dne...... I h : . . . 2:9 .2'?.

Příkazce: Příkazník:

Plzeň -  TURISMUS, příspěvková organizace Pilsenjoy, s.r.o.
Mgr. Tomáš Raboch 
jednatel společnosti

* v i- .> i  i i


